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 1تعداد صفحات: 

 بارم  ردیف

 
از هر چیز برایت آرزومندم که به خوبی ها عشق ورزی و نیکان و نیکویی ها نیز به تو روی بیاورند. آرزو دارم دوستانی  پیش 

داشته باشی؛ برخی نادوست و برخی دوست دار. دست کم یکی در جمعشان مورد اعتمادت باشد؛ تا گاهی باورهایت را مورد  

 ضش به حق باشد تا زیاده به خود غرّه نشوی.پرسش قرار دهند؛ دست کم یکی از آن ها اعترا

دوستی و پیوند با دیگران یکی از مهمترین نیازهای انسان است. هنگامی که آدمی با مشکل یا مسئله ای رویارو می شود که به  

 ی شود. تنهایی نمی تواند آن را از پیش رو بردارد، اگر دوستی با وی همراهی و همدلی کند باعث خوشحالی و خرسندی او م

لحظه های زندگی خوشی و ناخوشی به ما کمک می کنند. مصابحت با یک دوست خوب و شکیبا درواقع دوستان در تمام 

 همچون وزش نسیم دل انگیزی است که احساس آرامش و سبکی و صفای درون را در ما زنده می سازد.

و قدرت دارد بر این کارها یا نه؟ اگر گویند که علم و  حضرت فرمود: بپرس از ایشان که آیا این طبیعت که شما می گویید علم 

قدرت دارد پس به خدا قائل شده اند و او را طبیعت نام کرده اند؛ زیرا معلوم است که طبیعت را شعور و اراده نیست و اگر  

 گوینده طبیعت را علم و اراده نیست، پس معلوم است که این کارها از طبیعت بی شعور صادر نمی شود.

چار شب نخست روی شن ها در فاصله هزار کیلومتری آبادی ها خوابیدم. لابد حدس می زنید وقتی که در هنگام طلوع  نا

خورشید صدای نازک و عجیبی مرا از خواب بیدار کرد تا چه حد دچار حیرت و شگفتی شدم. چشمم به آدمک بسیار عجیبی  

 افتاد که با وقار تمام مرا می نگریست.

در وجود است همه صنع خدای تعالی از آسمان و آفتاب و ماه ستارگان و زمین و آن چه بر روی است، چون   بدان که هر چه

کوه ها و بیابان ها و نهرها و انچه در کوه هاست . از جواهر و معادن و آنچه بر روی زمین است از انواع نباتات و آنچه در برّ و بحر 

و قوس قزح و  ن ها آسمان و زمین است؛ چون میغ و باران و برف و تگرگ و رعد و برق نچه میان آسماآاست؛ از انواع حیوانات و 

علاماتی که در هوا پدید آید همه عجایب صنع حق تعالی است و این همه آیات حق تالی است که تو را فرموده است؛ تا در آن  

 نظر کنی. پس اندر این آیات، تفکر کن. 

ا نشان می دهند و همراهان خوبی برای شکوفایی بهتر هستند. آن ها مثل آیینه همانقدر که  داستان واقعی راه نیک بختی را به م

 خوبی ها را پیش چشم می آورند. عیب ها را هم به ما می نمایاند و مهمتر آنکه این همه را بی صدا و بی هیاهو بازگو می کنند. 

زندگی و خودشکوفایی را پدید آوریم و گامی به سوی فراتر رسم دوستی شکستن آیینه نیست؛ درست مثل آن است که فرصت  

 رفتن برداریم.
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 اداره کل آموزش و پرورش لرستان

 اداره سنجش و پایش کیفیت آموزشی
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 درس: نگارش  نوبت صبح

 22/03/1402تاریخ: 

 دقیقه  60زمان: 

 صبح 8ساعت شروع: 
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سطر با رعایت علایم نگارشی، خوش  20تا  10نگارشی در حد  )مادر، باران، خاطره ای به یاد ماندنی، معلمّ(دربارة یکی از این موضوعات   

 خوش پایانی و مقدمه، بندهای بدنه و نتیجه بنویسید. آغازی،
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 بیست شو

 سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

جهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت 
 .کانال تلگرام بیست شو عضو شوید بیست شو، در
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